
Fecha 19/12/2022

NAPA VELEZ GEMA ROXANA

R.U. 1312309196001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000210

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1912202201131230919600120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

Andrés Vera

Identificació 1312051368001

Cant Descripción P. Un Subtotal

2.00 Ceviche mixto 6.500 13.00

2.00 Chifle extra 0.250 0.50

2.00 Colas 0.600 1.20

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00

14.70

0.00

0.00

14.70

0.00

0.00

14.70


